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| MocyAapCcTBEHHOMD XpaHeHus
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MeHepyxep: bpexxHeB KoHCcTaHTUH CepreeBund, Ten.: 8-989-140-81-04, email: konstantinbreznev850@gmail.com
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doTo HauMmeHoOBaHue

CTOoNnK nHcTpyMmeHTanbHbin CUN-5 (MeTannnyeckas
N CTEKNSIHHas NOJIKa)

Mwukpockon P-15
Pacnbinintenb ges. cpencrsa
Habop ana nckyccteeHHoro abixaHuna AMBY [aHus

AnnapaT y/bTPa3BYKOBOW TepaneBTUYeCKui
Y3T-1.01® 2005r

AnnapaT y/NbTPa3BYKOBOM
TepanesTu4yeckun Y3T-1.01®
2002r
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e
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AnnapaT ona nsMmepeHmns nasneHunsa 1989r
AnnapaT ona nsMepeHuns nasieHus

LlmcTtoypeTpockon onepaLuoHHbIV KOMMJIEKT C
rMOKUM MHCTpyMeHToM Tuna LyO-BC-11 OnTtumpg
Cnb c NpMHaANEe>XXHOCTAMM C OCBETUTENEM

CTaHuma kucnopongHasa nHranaumoHHas KUC-M

lepMaToOM C 3N1eKTPONpuUBOAOM 1N BpaLlatoWmMMCS
ONCKOBbIM HOXOM [13-60-01

PekTockon 3ape3aeBa C BOJIOKOHHbIM CBETOBOAOM
Pe-BC mop 025

BpoHxockon abiXxaTesbHbIM onepaunoHHbin OBpO-
BC-1 "Ontumen" mopn.088

KioBeTa aMmanmpoBaHHas

InekTpokapanorpadg TpexkaHaibHbIN
IK3T-12-01"T eonnHkK"

PekTockon 3ape3aeBa C BOJIOKOHHbIM CBETOBOAOM
Pe-BC mopn 025

Mwukpockon bnonam P-15

BpoHxockon gbixaTesbHbIN onepaunoHHbin ObpO-
BC-1 mopn 088

LlncTtoypeTpockon onepaLuoHHbIV KOMMJIEKT C
rmbknm nHcTtpymeHtom Tmna LyO-BC-11 mog.
013SR co cBeToOBOAHbLIM Kabenem n oceeTuTenem
rajoreHoBbIM

lepMaToOM C 3N1eKTPONpuUBOAOM 1N BpaLlatoWMMCS
ONCKOBbIM HOXOM [13-60-01
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21 OTcacbiBaTeNlb XUPYpPru4ecKninm sNeKTpu4ecKni
Tnna OM-1-1

22 CTONUK MHCTPYMEHTAaJIbHbIN C 2MS MoJIKaMu
23 AkBaguctunartop [3-25

24 Namnbl K 06bnydaTento bakTepuunaHbIn
noToJsi1o4HbIN OBI-300

25 WHranatop kucnoponHoin KN-4

AnnapaT 4719 UCKYCCTBEHHOW
BEHTUAALNN NErkKNX NepeHoCHOn
anekTpunyeckun "dasa -5HP"

AnnapaT 4/19 NCKYCCTBEHHOWN
BeHTUNAuMmM nerkmnx Ar-11 Kamno

AnnapaT o189 NHraaauMoOHHOIro
Hapko3a Tuna "lMoNnnMHapKoH -5"

29 YcTaHoBKa 019 Ne4YeHUs BbITAXXEeHNEeM nepesioMoB
BEPXHUX N HUKHUX KOHEYHOCTEN

30 Mwukpockon Mukmep 1 BapuaHT 20
31 WHranatop kucnoponHoin KN-4

32 YcTaHOoBKa OJ19 Ne4YeHUs BbITAXXEeHNEM nepesioMoB
BEPXHUX N HUKHUX KOHEYHOCTEN

33 CrepwuansaTop BO34YLWHbIA MeOULNHCKNI
M-40-01-MM-Y (YensabuHcK)

34 ObnyvyaTtenb bakTepUUNAHbLIA NOTOOYHbIN
OBbIM-300 4-x naMnoBbI, NOTOJIOYHbIN

35 UeHTpudyra anektpmnyeckasa nabopatopHasa OlNH-8

AnnapaT 4N9 NCKYCCTBEHHOIO
AbixaHua AP 1200 2005r

37 Habop ons NCKycCTBEHHOro AbixaHusa AMBY [aHus
38 YcTaHoBKa O/ NnevYeHns BblITAXKEHeM nepesioMoB

100

36

411

278
20

20

15

39

38

12

25

20

58
15

wT

wT

wT

wT

T,

KoMnn

KoMnn

KoMnn

KoMnn

T,

wT.

KOMIJieK
TOB

wT

wT

T

KoMnn

wT

KOMMJI.

6000

15000
460

5000
50000

45000

25000

8000

10000
5000

10000

1500

14000




BEPXHNX N HUXHNX KOHeYyHoCcTen

39 Oedpunbpunnatop-moHuTop OKU- wr 59000
H-10 «<AKCNOH»
40 Oedpunbpunnatop-moHuTop OKU- wr 59000

H-10 «cAKCNOH»




N3BeLwleHue 0 peKBU3UTax opraHmsauum

HauMmeHoBaHue opraHusauum

O6LecTBO C orpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO «TpacT MeTann» (OO0 «TpacT
MeTann»)

IOpuanyeckuin agpec

385000, Pecnybnuka Agbires, r. Manikon, yn. CoseTckas, g. 197

daKTU4eckun appec

385000, Pecnybnnka Agbires, r. Mankon, yn. LLloBreHoBsa a. 299

WUHH/KNN 0105048070/010501001
OrPH 1060105014485
PacueTHbIN cHeT 40702810001000014286

HauMmeHoBaHue DaHka

lOro-3anagHbin 6aHk MNAO «CbepbaHka Poccum» r. PocToB-Ha- [JoHy

Kopecn. cuet

30101810600000000602

BUK

046015602

TenedoH

8-989-140-81-04

Appec 3/1.NoYThbl

konstantinbreznev850@gmail.com

MeHep)xep

BpexxHeB KoHcTaHTUH Cepreesuy

FeHepanbHbIN AUpeKTOp

MapduH KOpuin BnaguMmmnposuy

KoMnaHusa BefeT CBOO AesaTeNbHOCTb € 2006 rofa 1 3aHUMaeTCs peaaunsaumnenn maTepuralbHblx LeHHocTen ¢ FocyaapcTBeHHOro

XpaHeHusa! AKKpeauTOBaHHbIA YY4aCTHUK Ha Bcex dPepepasibHbIX 3JIEKTPOHHbBIX NJowankKax, C JOCTYNOM K ayKLMOHaM 1
Topram. OcyLiecTBASET CBOK AeATesbHOCTb B LleHTpanbHOM, MpuBosmkckom, CeBepo-3anagHom n KO>xKHOM okpyrax. B HacToswee
BpeMs chnpMa SBNSIETCS 04HOMN U3 KPYMHENLWMX KOMMaHU 3TOro HanpasJsieHUs Ha Tepputopumn Poccuinckon ®enepaumu.
Mpepnaraem K NocTaBKe LUMPOKUIN aCCOPTUMEHT TOBapoB, 060pyA0OBaHMS N MaTeprasioB N0 pa3yMHbIM LLEHaM N B CXKaTble CPOKW.
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